
1 
 

Zarządzenie nr 61/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 12 września 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek wynagrodzenia dla pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zatrudnionych 

na podstawie umowy zlecenia za prowadzenie zajęć, przeprowadzenie egzaminów oraz 

pełnienie funkcji promotora lub recenzenta w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1  

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pracownikom Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  zatrudnionym na podstawie umowy zlecenia przysługuje: 

 

1) wynagrodzenie za prowadzenie zajęć dydaktycznych zgodnie z poniższymi stawkami 

zależnymi od zajmowanego stanowiska liczonymi za godzinę dydaktyczną: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) wynagrodzenie za udział w komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej egzamin 

dyplomowy w części praktycznej na kierunku Pielęgniarstwo w wysokości 50,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych) brutto za godzinę dydaktyczną, 

3) jednorazowe wynagrodzenie ryczałtowe za przeprowadzenie egzaminów (w tym 

włącznie z egzaminami poprawkowymi i komisyjnymi) z danego przedmiotu w 

wysokości czterokrotności - odpowiedniej do zajmowanego stanowiska - stawki za 

godzinę dydaktyczną, tj. stawki wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1), 

4) jednorazowe wynagrodzenie ryczałtowe za pełnienie funkcji promotora, liczone za 

każdego studenta (z zastrzeżeniem § 2 ust. 1), w stosunku do którego pracownik został 

ustanowiony promotorem, w wysokości sześciokrotności - odpowiedniej do 

zajmowanego stanowiska - stawki za godzinę dydaktyczną, tj. stawki wskazanej w § 1 

ust. 1 pkt 1), 

Lp.  Stanowisko  

Stawka za godzinę 

dydaktyczną w PLN 

(stawka brutto) 

1.  Profesor, profesor uczelni  150,00  

2.  Adiunkt  120,00  

3.  Asystent  80,00  

4.  Lektor  80,00  

5. Nauczyciel wychowania fizycznego 50,00 



2 
 

5) jednorazowe wynagrodzenie ryczałtowe za pełnienie funkcji recenzenta w trakcie 

egzaminu dyplomowego, liczone za każdego studenta (z zastrzeżeniem § 2 ust. 1), w 

stosunku do którego pracownik został ustanowiony promotorem,  w wysokości 

jednokrotności - odpowiedniej do zajmowanego stanowiska - stawki za godzinę 

dydaktyczną, tj. stawki wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1). 

 

2. Jeżeli przewiduje to podpisana przez Akademię Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa umowa w sprawie odbywania zajęć 

praktycznych i praktyk zawodowych, opiekunom ze strony podmiotu, w którym 

odbywają się praktyki zawodowe przysługuje wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia za 

sprawowanie opieki nad praktykami zawodowymi w wysokości 40 zł brutto (słownie: 

czterdzieści złotych brutto) za godzinę dydaktyczną praktyk zawodowych z grupą 

studentów, która to stawka podlega pomniejszeniu o określoną w umowie w sprawie 

odbywania zajęć praktycznych i praktyk zawodowych stawkę wynagrodzenia dla 

danego podmiotu, w którym odbywają się praktyki zawodowe.   

 

3. Godzina dydaktyczna, o której mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 wynosi 45 minut. 

 

 

§ 2 

1. W przypadku wykonywania pracy dyplomowej przez zespół studentów i pełnienia 

funkcji promotora lub recenzenta w stosunku do studentów tego zespołu, wynagrodzenie, 

o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 4) jest liczone jednorazowo za dany zespół wykonujący 

pracę dyplomową.  

2. Pracownikowi przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3) po 

zakończeniu wszystkich egzaminów z danego przedmiotu. 

3. Pracownikowi przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 4) lub pkt. 5) 

po obronie pracy dyplomowej odpowiednio przez danego studenta albo zespół studentów 

z wynikiem pozytywnym.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2022/2023. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


